

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
 КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
 КОНТРОЛЬНЫЕ НОРМАТИВЫ УСЛОВИЙ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ
 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО ПРОЦЕССА

Наименование учреждения образования:
 Общественный благотворительный фонд "NEW STEK ROAD
 CORPORATION" (НБИО СИЛК РОАД КОРПОРЕЙШН)

Юридический адрес: Чикаго обл., Сакраменто ф-н, 1 Шилдод, ул. Фэррис-
 Машинотехническая б/н

Направления и другие виды образовательной деятельности:
 Курсы корпоративного языка, основы компьютерной грамотности, компьютерная

Срок обучения: до 1 года

Предельная численность обучающихся (чел): 130

Укомплектованность педагогическими кадрами (%), не менее: 100

Обеспеченность обязательной учебно-методической литературой на одного человека (%), не менее: 80

Отношение расходов на образовательный процесс в расчете на одного обучающегося, к
 соответствующему республиканскому показателю: 1 : 1

Минимальный уровень образования и квалификации принимаемых на обучение

Уровень образования и квалификации, присваиваемые по завершению образования

Документ об образовании, выдаваемый по завершению образования
 СЕРТИФИКАТ

Основание предоставления права на ведение образовательной деятельности:
 Решение Государственной инспекции по лицензированию и аккредитации (акт) от 19/10/2012 г.

Срок окончания действия лицензии: 29.10.2012 г.

Начальник Государственной инспекции по лицензированию
 и аккредитации (акт) от 19/10/2012 г.
 В. ИСМАИЛОВ

Дополнение № 1 к ЛИЦЕНЗИИ № 2576

Регистрационный номер ИЛ-2333

Срок действия



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН
 БИЛИМ БЕРҮҮ ЖАНА ИЛИМ МИНИСТРЛИГИ
 БИЛИМ БЕРҮҮ ПРОЦЕССИН ЖҮРҮҮЗҮҮ ҮЧҮН
 ТАЛАП КЫЛЫНЫУЧУ НОРМАТИВДЕР

Окуу жайынын атамалыгы:
 "NEW STEK ROAD CORPORATION" (НБИО СИЛК РОАД
 КОРПОРЕЙШН) Коомдук кайрымдыгыч фондуну

Юридикалык дареге: Чүй облусу, Соккурт канону, Шынок шаары, Фэррис-Машинотехнигыч колосу
 (№ жак)

Директорун кайра дароолуун багыттары (кесиби):
 Коргоо тили, компьютердик информатика, үйрөтүү, үйрөтүү жана компьютердик куйтаруу

Окуулуу мөөнөтү: 1 жаштан баштап

Окуулардын чектелген саны: 130

Туруктуу адистер менен камсыз болушу: 100% кем эмес

Укуктук окуу адистер менен камсыз болушу бир окуучуна: 80% кем эмес

Бир окуучуна сарпталган чыгымдын жашты республикалык көрсөткүчкө болгон катышы: 1 : 1

Окуучу кабыл алынат окуучулардын билим деңгээли:

Билим алуучу акталганга келериндеги билим деңгээли:

Билим алуучу акталганга келериндеги билим деңгээли:
 МАМАКБЕКШИП ШААРАДЫК АМБС

Окуу ишмердигин жүргүзүүтү үчүн берген негиз:

Кайсы республикалык билим берүү жана илим министрлигинин акталган лицензиялуу жана
 аккредитациялуу (акт) боюнча мамлекеттик инспекциянын инспекциясынын начальниги
 29.10.2012 г.

Лицензиянын актынын номери: 29.10.2012 г.

Кыргыз Республикасынын билим берүү жана аккредитациялуу
 жана аккредитациялуу (акт) боюнча мамлекеттик инспекциянын начальниги
 В. ИСМАИЛОВ

№ 2576 ЛИЦЕНЗИЯ № 1 кошумча

Каттоо номери ИЛ-2333

Срок действия

